УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

М .О ?. ЛШЪ  №
г. Сочи

Об итогах интеллектуально-познавательной онлайн - игры
«И это все о них», посвященной Году педагога и наставника и 105-летию

системы дополнительного образования России

Во исполнение приказа УОН от 16.03.2023 г. № 413 «Об организации и
проведении городского фестиваля «Рука в руке!», посвященного Году педагога
и наставника и 105-летию системы дополнительного образования России»
14.04.2023 года муниципальным бюджетным учреждением дополнительного
образования Центром дополнительного образования для детей «Ориентир»
города Сочи была проведена интеллектуально-познавательная онлайн - игра «И
это все о них».

В онлайн -  игре приняли участие 150 учащихся из 15 образовательных
организаций г. Сочи: МОБУ СОШ №25 г. Сочи им. Войтенко С.Е., МОБУ СОШ
№26 г. Сочи им. Героя Советского Союза Диброва К.С., МОБУ СОШ № 28
г.Сочи им. Героя Гражданской войны Блинова М.Ф., МОБУ СОШ №31 г. Сочи
им. Героя Советского Союза Гараньяна Е.К., МОБУ ООШ № 43 г. Сочи им.
Венчагова С.И., МОБУ ООШ № 48 г. Сочи им. Крысина И.П., МОБУ СОШ №49
г. Сочи им. Н.И. Кондратенко, МОБУ СОШ № 53 г. Сочи им. Титова И.С.,
МОБУ ООШ № 56 г. Сочи им. Эксузьяна С.О., МОБУ Лицей №59 г. Сочи им.
Трубачёва М.Г., МОБУ СОШ № 67 г. Сочи им. Дважды Героя Советского Союза
Савицкого Е.Я., МОУ СОШ №75 г. Сочи им. Героя Советского Союза А.П.
Малышева, МОБУ СОШ №83 г. Сочи им. Героя Советского Союза Д.М.
Языджяна, МОБУ СОШ №91 г. Сочи им. Чепнияна О.К., МОБУ СОШ №100
г.Сочи им. Героя Советского Союза Худякова И.С.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Объявить победителями и призерами интеллектуально-

познавательной онлайн - игры «И это все о них» следующие команды:_________
Место Образовательная организация Руководитель команды

1 МОБУ Лицей №59
г. Сочи им. Трубачёва М.Г.

Невоструева Инна Клавдиевна

2 МОБУ СОШ № 53
г. Сочи им. Титова И.С.

Чистякова Инесса Андреевна

3 МОБУ СОШ № 49 г. Сочи им.
Н.И. Кондратенко

Хомутов Алексей Алексеевич

3 МОУ СОШ №75 г. Сочи им.
Героя Советского Союза А.П.
Малышева

Кашутина Елена Михайловна

2. Наградить победителей и призеров интеллектуально-познавательной
онлайн - игры «И это все о них» дипломами управления по образованию и
науке администрации муниципального образования городской округ город-
курорт Сочи Краснодарского края.

3. Руководителям образовательных организаций г. Сочи рассмотреть
возможность поощрения сотрудников, подготовивших победителей и призеров
интеллектуально-познавательной онлайн - игры «И это все о них».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Андрееву Т.В.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления